
Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o.
Vestecká 3, 25250 Vestec
IČ: 03711617, DIČ: CZ03711617
web: www.tsdb.cz, e-mail: vak@tsdb.cz

či, hlavním vodovodním řadu 
ké infrastruktury

OZNÁMENÍ O MOŽNÉM POKLESU TLAKU VE VODOVODU

Vážení řežanska, s.r.o. Vám v souladu s 
ustanov amuje, že z důvodu provádění prací na 
vodovo

Z důvod ených lokalitách dojít k dočasnému 
snížení

Přeruše
plánova

Místo o

          B

v oblast

Zasažen

Lokalita

V této s
ke krátk
zákazni
Omlouv
omezen
a provo
nemovi

Náhrad

POZOR

Za prov
na vodovodním přivadě
údržba vodohospodářs
jiné

odběratelé, společnost Technické služby Dolnob
ením § 9 odstavec 6 zákona č. 274/2001Sb. ozn
du 

u manipulací na vodovodním řadu může v uved
 tlaku ve vodovodu. 

ní dodávky vody nepředpokládáme. 
né práce:
pravy:

ude ve dnech v hodinách

pokles tlaku v dodávce vody
i ORP: Černošice

á obec:

:

ouvislosti vyzývá společnost Technické služby Dolnobřežanska, s.r.o. všechny odběratele 
odobému předzásobení pitnou vodou i pro užitkové účely. Případné další informace podává   
cká linka, tel. 734 202 577, 734 485 495. Případně dispečink na telefonu 725 334 384. 
áme se Vám za způsobené problémy v zásobování vodou a případnému dopravnímu   
í. Žádáme Vás laskavě o sdělení výše uvedené skutečnosti všem dalším nájemcům  
zovatelům objektů, do něhož je dodávána voda na základě smlouvy, uzavřené s vlastníke  m 
tosti.

ní zásobování:
nebude zajištěno
bude zajištěno cisternou

: V průběhu prací může dojít ke krátkodobému omezení dodávky vody.

ozovatele: Miroslav Pašek vedoucí provozu VaK

OZNÁMENÍ O MOŽNÉM POKLESU TLAKU VE VODOVODU verze dokumentu 1.0


	Radio Button0: Yes
	Text Field0: 
	Text Field1: ATS Vestec
	Text Field2: 4.4.2023
	Text Field3: 1.00 - 2.00
	Text Field4: Obec Vestec
	Text Field5: celá obec Vestec
	Text Field6: 
	Check Box0: Yes
	Check Box1: Off


